中臺科技大學　函

地址：406053臺中市北屯區部子路666號
聯絡人：黃冠鳳
電子信箱：107834@ctust.edu.tw
聯絡電話：04-22391647分機3986
傳真電話：04-22390263

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年4月10日
發文字號：中臺校健院字第1130004095號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校健康科學院謹訂於113年6月30日舉辦「全國高中職跨
域實作暨科普闖關競賽營」，請惠予公告並鼓勵貴校學生
踴躍報名參加。

說明：
一、活動日期：113年6月30日(星期日)。
二、活動地點：中臺科技大學。
三、報名日期：即日起至額滿即截止報名。
四、報名方式：網路報名(https://reurl.cc/KeK6X9)。
五 、 詳 細 活 動 訊 息 請 至 本 校 健 康 科 學 院 網 頁 查 詢

(https://chs.ctust.edu.tw/)。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立民雄高級農工職業學
校 113/04/11

1130002295

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁